
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 
 

PORTARIA DCSA Nº – 07/16 DE 09 DE MAIO DE 2017 
 
 
 
O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º – DESIGNAR comissão para elaborar a proposta de horário do 2º 
semestre de 2017 dos professores do DCSA. 
 
Art. 2º – A comissão será formada por: 

 Profa. Lilian Bambirra de Assis (PRESIDENTE) 

 Prof. Paulo Fernandes Sanches Junior  

 Prof. Admardo Bonifácio Gomes Junior 

 Prof. Luciano dos Santos Diniz 

 Prof. Reginaldo Braga 

 Profa. Deborah Oliveira Santos 

 Profa. Glauciene Martins 

 Profa. Vera de Sales Martins 

 Profa. Lilian Marques Nagem Byrro 
 

 Profa. Virgínia Sofia Franco 
 

Art 3º A comissão terá até o dia 27 de maio de 2017 para concluir seus 

trabalhos e encaminhar a proposta para a Assembléia do DCSA. 

 

Art 5º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

Profa. Dra. Lilian Bambirra de Assis 
Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas 

 


